

法人単位事業活動計算書

(自)平成30年 4月 1日 (至)平成31年 3月31日

法人名：社会福祉法人 南恵会

(単位： 円)

勘定科目		当年度決算	前年度決算	増減	
サービス活動増減の部	サービス活動増減の部	児童福祉事業収益	2,988,600	2,870,250	118,350
		就労支援事業収益	4,816,026	5,891,795	△ 1,075,769
		障害福祉サービス等事業収益	516,811,648	510,810,099	6,001,549
		生活困窮者自立支援事業	14,800,000	15,044,780	△ 244,780
		公益事業収益	361,280	0	361,280
		サービス活動収益計	539,777,554	534,616,924	5,160,630
	サービス活動増減の部	人件費	351,499,976	347,773,139	3,726,837
		事業費	68,331,963	64,851,780	3,480,183
		事務費	61,689,586	66,326,060	△ 4,636,474
		就労支援事業費用	13,833,173	15,820,670	△ 1,987,497
		減価償却費	18,155,636	16,786,270	1,369,366
		国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 3,958,907	△ 4,604,190	645,283
	サービス活動費用計	509,551,427	506,953,729	2,597,698	
サービス活動増減差額	30,226,127	27,663,195	2,562,932		
サービス活動外増減の部	サービス活動外増減の部	受取利息配当金収益	6,015	1,458	4,557
		その他のサービス活動外収益	1,065,110	3,774,067	△ 2,708,957
	サービス活動外収益計	1,071,125	3,775,525	△ 2,704,400	
	サービス活動外増減の部	支払利息	281,400	321,600	△ 40,200
		その他のサービス活動外費用	408,768	540,000	△ 131,232
	サービス活動外費用計	690,168	861,600	△ 171,432	
サービス活動外増減差額	380,957	2,913,925	△ 2,532,968		
経常増減差額		30,607,084	30,577,120	29,964	
特別増減の部	特別増減の部	固定資産受贈額	2,606,673	0	2,606,673
		固定資産売却益	0	261,902	△ 261,902
		その他の特別収益	869,536	1,039,068	△ 169,532
		特別収益計	3,476,209	1,300,970	2,175,239
	特別増減の部	基本金組入額	2,606,673	0	2,606,673
		固定資産売却損・処分損	1,092,022	5,274,244	△ 4,182,222
		その他の特別損失	869,536	11,081,840	△ 10,212,304
		特別費用計	4,568,231	16,356,084	△ 11,787,853
特別増減差額	△ 1,092,022	△ 15,055,114	13,963,092		
当期活動増減差額		29,515,062	15,522,006	13,993,056	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額	247,724,183	232,202,177	15,522,006	
	当期末繰越活動増減差額	277,239,245	247,724,183	29,515,062	
	基本金取崩額	0	0	0	
	その他の積立金取崩額	0	0	0	
	その他の積立金積立額	0	0	0	
	繰越活動増減差額の部	次期繰越活動増減差額	277,239,245	247,724,183	29,515,062